
 

 

 

 
 

2020年11月24日 

各  位 

サンフロンティア不動産株式会社 

(コード番号：8934 東証第一部) 
 
 

 
 

当社グループが運営する「日和ホテル舞浜」（公式サイト http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp）は、株式会社リクル

ートホールディングスが運営する「じゃらん net」が発表した「じゃらん netランキング」において、「泊まって

良かった宿大賞」千葉県 51～100室部門の第１位を獲得いたしましたのでお知らせいたします。 

 

「じゃらん netランキング」は 2019年４月１日～2020年３月 31日の１年間に、じゃらん netに寄せられた

お客様からのクチコミ評点をもとに集計され、「日和ホテル舞浜」はじゃらん netに掲載されている千葉県の

51～100 室のすべてホテルの中から、第１位のご評価をいただきました

（https://www.jalan.net/theme/jalanranking/2019/chiba/）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

当社ホテルグループは「心温かいホテル」をテーマに「お客様の声によって成長するホテル」として、お客

様がクチコミを通じて教えてくださったご意見・ご要望の一つひとつを何よりも大切に、日々の改良改善に努

めております。この度このような栄誉ある賞を授与いただきましたことは、従業員一同にとりまして何よりの

励みであり、クチコミをお寄せいただきましたお客様に心から感謝申し上げます。これからもお客様の声を最

も大切に、更なるサービス品質の向上に努め、ワクワクと感動をお届けできる「心温かいホテル」を目指し精

進してまいります。より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部  

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp  

じゃらん netランキング 泊まって良かった宿大賞 

「日和ホテル舞浜」第１位獲得のお知らせ 

使い勝手の良いツインルーム 

素足が気持ちいい♪琉球畳の客室 

アニバーサリープランも人気です 

万全の感染対策をしてお待ちしています 平日のご朝食は可愛いモーニング BOX です 

https://www.jalan.net/theme/jalanranking/2019/chiba/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp

